
Lithuanian Functional Fitness Federation  

juridinio asmens kodas 305659819, buveinės adresas Smolensko g. 10-5, Vilnius 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Lithuanian Functional Fitness Federation 
Lietuvos funkcionalaus fitneso federacija 

 

PAKARTOTINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2021-10-26 

/ Internetinė Zoom platforma / 

 

Lithuanian Functional Fitness Federation (toliau tekste – LFFF ir/ar Federacija) pakartotinis neeilinis 

visuotinis narių susirinkimas (toliau tekste – Susirinkimas) įvyko internetinėje erdvėje Zoom 

platformoje. 

LFFF viso yra 116 narių, turintys 116 balsų, kas sudaro 100 procentų visų balsų. 

2021 m. rugsėjo 28 d. Federacijos Susirinkimas neįvyko, todėl 2021 m. spalio 1 d. visiems nariams 

buvo išsiustas pranešimas apie pakartotinio visuotinio narių susirinkimo sušaukimą. 

Apie šaukiamo pakartotinio Susirinkimo laiką, datą ir sąlygas visiems LFFF nariams pranešta 

vadovaujantis galiojančiais įstatymais bei kaip numatyta Federacijos įstatų 18.p. - per el. ryšių 

priemones.  

Susirinkimas sušauktas Federacijos Prezidento iniciatyva. 

Pakartotiniame susirinkime dalyvavo 6 nariai: 

1. Igor Kuznecov, turintis 1 balsą; 

2. Georgijus Maksimovas, turintis 1 balsą;  

3. Arūnas Gurskis, turintis 1 balsą;  

4. Dovidas Drevinskas, turintis 1 balsą;  

5. Matas Mačaitis, turintis 1 balsą; 

6. Edvinas Mackaitis, turintis 1 balsą. 

Pagal LR Asociacijų įstatymo 8 str. 8 d. Susirinkimas teisėtas ir gali priimti sprendimus. 

 

I. Procedūrinių klausimų svarstymas  

Svarstyta: Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus rinkimai. 

Nutarta: Susirinkimo pirmininkas - Igor Kuznecov, sekretorius – Georgijus Maksimovas. 

Balsavimas: „už“ – 6 balsai, „prieš“ – 0 balsų, „susilaikė“ – 0 balsų. 

 
II. Darbotvarkės klausimų svarstymas 

Svarstyta: Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas. 

Nutarta: Susirinkimo darbotvarkėje patvirtinti šį klausimą: 

1. Federacijos įstatų keitimas. 

Balsavimas: „už“ 6 balsai, „prieš“ – 0 balsų, „susilaikė“ – 0 balsų. 

 

Svarstyta:       Federacijos įstatų keitimas 

Nutarta:     1. Papildyti Federacijos įstatus naujais 6 p. dėl nepilnamečių narystės ir ji išdėstyti taip: 

„III. NARYSTĖ FEDERACIJOJE, FEDERACIJOS NARIŲ TEISĖS IR PAREIGOS 

5. --- 

6. Federacijos nariais gali būti ir jaunesni kaip 18 metų asmenys. Jaunesni kaip 18 metų asmenys 

Federacijoje gali įgyti teises ir pareigas Civilinio kodekso nustatyta tvarka. Už jaunesnius kaip 14 

metų asmenis prašymus tapti Federacijos nariais Federacijai pateikia jų tėvai arba globėjai.“ 



- 2 psl. - 

 

2. Sudaryti kolegialų LFFF organą – vykdomąjį komitetą. Patvirtinti naują Federacijos valdymo 

struktūrą ir Federacijos įstatų 10 p. išdėstyti sekančiai:  

„ FEDERACIJOS ORGANAI 

  10. Federacijos organai yra: 

  10.1. visuotinis narių susirinkimas; 

  10.2. vykdomasis komitetas; 

  10.3. vienasmenis Federacijos valdymo organas – Prezidentas; 

  10.4. revizorius.“ 

 

Likusi įstatų redakciją yra suderinta su šio metų galiojančiais teisės aktais. 

 

3. Atsižvelgus į 1. ir 2. p.p. priimtus sprendimus, pakeisti Lithuanian Functional Fitness 

Federation įstatus ir patvirtinti jų naują redakciją. 

 

4. Įgalioti Federacijos Prezidentą Igor KUZNECOS pasirašyti naują LFFF įstatų redakciją. 

 

Balsavimas: „už“ – 6 balsai, „prieš“ – 0 balsų, „susilaikė“ – 0 balsų. 

 

 

 

Suvažiavimo Pirmininkas    Igor Kuznecov 

 

Suvažiavimo sekretorius    Georgijus Maksimovas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


